


    
        
            
                
            

            
                	 Přihlásit se
	Registrace


            

            
                
                    
                        
                        
                            Hledat
                        
                    

                

            

        

    








    
        
            
            
                
                
                    
                        
                            
                                PDF byl vytvořen zkušební verzí FinePrint pdffactory

                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                    

                                                            

                            
                                
                                    
                                    
                                        	
                                                                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                                                                    	
                                                    
                                                        
                                                                                                            


                                                                                                            
                                                            
                                                            
                                                            
                                                        

                                                    
                                                




                                    


                                    
                                        
                                            	
                                                    
                                                        
                                                        SHARE 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        HTML 
                                                
	
                                                    
                                                        
                                                        DOWNLOAD 
                                                


                                            
                                                
                                                    

                                                                                                                
                                                    

                                                    
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    
                                                        
                                                    

                                                    
                                                        
                                                            Rozměr: px
                                                        

                                                        
                                                            Začít zobrazení ze stránky:
                                                        

                                                        
                                                            

                                                        

                                                    

                                                    
                                                        
                                                    

                                                

                                                
                                                    Download "PDF byl vytvořen zkušební verzí FinePrint pdffactory http://www.fineprint.cz"

                                                    
                                                        

                                                        
                                                            
                                                                Chyba: 
                                                            

                                                        


                                                        
                                                        
                                                             Download Document
                                                    

                                                

                                                                                                    
                                                

                                                                                            

                                        

                                    


                                    
                                        
                                        	  Patrik Pospíšil
	 před 8 lety                                                                                            
	 Počet zobrazení:  


                                    


                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    
                                    

                                    
                                                                                Transkript



                                                                                        
                                            
                                                
                                                
                                                
                                                
                                            

                                                                                1 TJ SOKOL NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ MUŽI OP-II HODNOCENÍ SEZÓNY 2002/2003
                                            










                                            2 HODNOCENÍ Příprava Sezóna 2002/2003 začala podobně jako v loňském roce. Hráči se sešli v tělocvičně až v září. Mužstvo se letos nezúčastnilo tradičního turnaje v Havlíčkově Brodě, termín se překrýval s oslavou padesátin Jaroslava Jirušky. Tenisti bojovali o záchranu, navíc se Tomáš Straka zranil, takže účast na tréninku byla nízká. Podzim Podobně jako v loňské sezóně se nám podařil vstup do soutěže. Po prvním šťastném vítězství v Mikulově jsme po prvních pěti zápasech měli 3 vítězství a dvě porážky. Pak se však začala projevovat malý počet hráčů. Ze 6 utkání jsme 4 odehráli v pěti, resp. šesti hráči. To se samozřejmě projevilo na výsledcích, když jsme vyhráli pouze jediné utkání doma se Znojmem. Se 4 vítězstvími jsme figurovali na posledním místě tabulky se stejným počtem bodů jako Znojmo. Družstva na 5. až 10. místě však měla pouze o dva body více než my, takže existovala reálná šance na záchranu. Navíc jsme měli před sebou 7 zápasů doma a jen 4 venku. Vánoční turnaj probíhal v dobré pohodě za účasti 21 hráčů, trénovali jsme průběžně všichni., kromě Josefa Kršky, který byl na závěr podzimu zraněn a Vítka Krontoráda, který byl nemocen. Jaro Do jarní části soutěže mužstvo nastupovalo s odhodláním zvrátit nepříznivý stav. Jenže na první dvojzápas doma chyběli 4 hráči základní pětky a oba jsme prohráli. Nutno podotknout, že s Mikulovem bychom za normální účasti zřejmě snadno vyhráli, ovšem BBK Brno by bylo nad naše síly. Pak následovalo vydřené vítězství nad Žďárem a vypadalo to opět trochu optimisticky. Pak však začala naše velká série porážek. Z osmi zápasů jsme jen dva vyhráli s Kyjovem a Bystřicí. Dílem malého počtu hráčů (Žabovřesky, Znojmo), ale také ne zrovna dobrými výkony hlavně v rozhodujících utkáních se slabšími soupeři (Kroměříží, Blansko) a také trochu smůlou (Podolí, Jihlava) jsme zůstali na posledním místě tabulky. Téměř veškerá tíha zodpovědnosti ležela na pětce Marek Čechovský, Pavel a Vít Krontorád na dlouhých, Petr Nepustil a Tomáš Straka na rozehrávce. Dost mrzí nízká účast Michala Šulce a v závěru i Marka Čechovského. Taky Josef Krška si vybíral zasloužený odpočinek. Z hráčů zaznamenal velký nárůst výkonnosti Pavel Krontorád a Ondra Fiksa, který však odehrál pouze 4 zápasy. Stále se zlepšovali Tomáš Straka a taky Petr Nepustil. Své si odehrál Marek Čechovský, Martin Petr, za loňskými výkony pokulhával Vít Krontorád. Další hráči většinou zasahovali do hry sporadicky. Pochvalu si zaslouží Jaroslav Jiruška, který se snažil pomoci mužstvu z trenérské lavičky, i když mu z toho mnohdy praskl. Děkuji taky všem zapisovatelům a časoměřičům, kteří nám pomáhali organizačně. A co dál? Na jaře budou tréninky ve středu a v pátek do konce června. Máme čas na zvážení, co dál. Nabízí se možnost odkoupit účast v příštím ročníku KP II nebo hrát SOP západ. Co vy na to? Cílem by měla být hlavně radost ze hry, což předpokládá trochu aktivnější přístup většiny hráčů. Abychom nemuseli před odjezdem na utkání shánět hráče
                                            

                                            3 KONEČNÁ TABULKA 1. BBK Brno : SK Žabovřesky "B" : BK Jihlava "B" : TJ Znojmo : Palava Mikulov : Žďár nad Sázavou "B" : Slavia Kroměříž "C" : Jiskra Kyjov : Sokol Podolí : Bystřice nad Pern : ASK Blansko "B" : TJ Nové Město na Mor : CELKOVÁ STATISTIKA Konečný stav po 22 zápasech v sezoně 2002/2003 bodů zápasů výher proher skóre Nové Město : ( 763 : 865 ) na zápas: 71 : 79-8 ( 35 : 39 ) - 4 Statistika vše bodů Trojky Dvojky Trestné hody fauly průměr dres č. hráč hrál celkem házel dal % celkem na zápas 5 Čechovský Fiksa Hořínek Jiruška Krontorád P , Krontorád V Krška Maca Musil Müller Nepustil , Petr Straka Šulc , Celkem , Soupeři ,
                                            

                                            4 HRÁLI A STŘÍLELI Body hráčů v jednotlivých zápasech dres č. hráč P a la v a M ik u lo v B B K B rn o Žď á r n /S " B " Žab o v řes k y " B " podzim S o k o l P o d o lí J is kra K y jo v S láv ia K ro m ě říž " C " T J Zn o jm o J ih lav a " B " B ys třice n /P AS K B la n sk o " B " C elke m 11 Čechovský Krontorád V Krontorád P Šulc Fiksa 0 18 Nepustil Krška Maca Hořínek Petr Straka Müller 0 0 Celkem dres č. hráč Soupeř B B K B rn o P a la v a M ik u lo v Žď á r n /S " B " S o k o l P o d o lí 11 Čechovský Krontorád V Krontorád P Šulc Fiksa Nepustil Krška Maca Hořínek Petr Straka Müller 0 Celkem Žab o v řes k y " B " Soupeř jaro S láv ia K ro m ě říž " C " J is kra K y jo v J ih lav a " B " T J Zn o jm o AS K B la n sk o " B " B ys třice n /P C elke m
                                            

                                            5 FINANCE Celou sezónu jsme financovali vlastních zdrojů, především z výdělku na Zlaté lyži. Jednotlivé položky nákladů jsou uvedeny v tabulce: Náklady oddílu basketbalu v sezoně 2002/2003 stav ke dni: Průběžný stav Kč Registrace soutěže a 500 Kč Registrace domény na WWW stránky na 1 rok a 183 Kč Obálky, známky (8 Kč za dopis x 34 dopisů) a 272 Kč Mistrák Mikulov a Brno - 2 auta d 2280 Kč Mistrák Žďár "B" dvojička - 2 auta d 144 Kč Mistrák - rozhodčí r 1200 Kč Mistrák Kyjov, Kroměříž (1 auto a nocleh) d 1305 Kč Mistráky doma - rozhodčí r 1090 Kč Mistráky By a Blansko (1,5 auta bez noclehu) d 588 Kč Mistráky doma - rozhodčí r 1200 Kč Mistráky doma - rozhodčí r 1007 Kč Mistráky Podolí a Žabovřesky (1,5 auta bez noclehu) d 1320 Kč Mistráky doma - rozhodčí r 1090 Kč Mistrák - Jihlava (2 auta) d 600 Kč Mistrák Znojmo (2 auta) d 1320 Kč Mistráky doma - rozhodčí r 2039 Kč Celkem: z toho administrativa (registrace, korespondence) rozhodčí doprava a noclehy Kč 955 Kč 7626 Kč 7557 Kč Tuto statistiku najdete i na WWW stránkách Radek Maca
                                            

                                                                                
                                
                                
                            



                            
                            
                                                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                
                                
                                    
                                        Podobné dokumenty
                                        
                                    
                                

                                

    
        HC BULDOCI NERATOVICE
    

    
        
        HC BULDOCI NERATOVICE LEDNÍ HOKEJ Krajská soutěž mužů HC Buldoci Neratovice vs TJ Spartak Příbram 31.10.2015 18:30 Partneři hokejového týmu: KRAJSKÁ SOUTĚŽ MUŽŮ Vážení příznivci neratovického ledního hokeje,    

    
        Více 
    




    
        252 Mezinárodní turnaj dvojic Prostějov Po konci sezóny poznamenaném výpadkem v treninku z důvodu opravy tělocvičny, kluci nedosáhli žádného výrazného
    

    
        
        251 Přebor, dlouhodobá soutěž družstev žáků Jm. kraj 2003: 1. Sokol Modřice Exmost 53 b. 2.SKP Žďár n. Sázavou 20 b. 3.UASK Vyškov 14 b. 4.Bystřice n. P. 12 b. 5.Sokol Stařeč 9 b. 6.Jicom Dolní Loučky    

    
        Více 
    




    
        SK Ďáblice. Sobota ve 14:00
    

    
        
        SK Ďáblice Sobota 4.11. ve 14:00 Vážení příznivci fotbalu, podzimní část sezony nám pomalu končí a já musím s potěšením konstatovat, že se i přes velikou konkurenci v přeboru stále držíme v top trojce,    

    
        Více 
    




    
        Mladší žáci: (hráči narozeni 1998-2002)
    

    
        
        Mladší žáci: (hráči narozeni 1998-2002) Mladší žáci nedokázali na jaře vylepšit své postavení z podzimu tabulky a zůstali na jedenáctém místě tabulky, když jaro mělo skoro stejný průběh jako podzim, dokážeme    

    
        Více 
    




    
        Život města Vysoké Mýto Pátek, 06 Duben :17
    

    
        
        Ve čtvrtek 5. dubna odpoledne se konalo ve Vysokém Mýtě historicky první kolo Českého poháru ve stolním tenise. Vysokomýtským byl nalosován oddíl z nedaleké Chrudimi, konkrétně TJ Sokol Chrudim, která    

    
        Více 
    




    
        TŘEBEŠSKÝ POHÁR STARŠÍCH ŽÁKŮ
    

    
        
        TŘEBEŠSKÝ POHÁR STARŠÍCH ŽÁKŮ ročník 2000 a mladší Pořadatel: TJ Sokol Třebeš Termín: sobota 10. LEDNA 2015 Místo konání: Sportovní hala Třebeš, Hradec Králové Třebeš tel. (+420) 724 265 036 Startují:    

    
        Více 
    




    
        Branky. POřadí 1. 1. POřadí. Góly dle minut. Žluté karty 16. Červené karty 16. Diváci (domácí utkání) Penalty. Průměr 11 340 (1.
    

    
        
        ROČENKA / Branky Vstřelené obdržené pořadí pořadí Góly dle minut Žluté karty CELKEM POřadí. Červené karty CELKEM Penalty CELKEM POřadí. PROMĚNĚNÉ Diváci (domácí utkání) Průměr () Nejvyšší návštěva Nejnižší    

    
        Více 
    




    
        Smolík Roman 66, Valoušek Matouš 71, Krejz Jan 36, Klusáček Jakub 41, Janíček Martin 70, Pytlík Michal 13
    

    
        
        Stupava 29-31.5.2009 Ve dnech 29-31.5.2009 odehráli miniţáci největší turnaj v sezóně 2008-2009 s názvem PLAYMINIHANBALL. Konal se na Slovensku ve Stupavě a byl to uţ druhý ročník tohoto turnaje. V minulém    

    
        Více 
    




    
        ROZPIS SOUTĚŽÍ SCM A SpSM 2015/2016
    

    
        
        ROZPIS SOUTĚŽÍ SCM A SpSM 2015/2016 1) Základní informace k soutěžím SCM U19, U17 a U16: a) struktura soutěže: v systému SCM 42 klubů (42 MŠMT, maximálně 4 KM FAČR) CL SCM U19 (20 klubů), ČL SCM U19 (18    

    
        Více 
    




    
        TJ Sokol Velké Heraltice
    

    
        
        FOTBALOVÉ 1 KOBEŘICE Slosovatelný program k mistrovským utkáním TJ Sokol Kobeřice Neděle 25. března 2018 Cena 5,-Kč Sezóna 2017-2018 HLAVNÍ UTKÁNÍ 15:00 16. kolo krajské soutěže I. A třídy sk. A TJ Sokol    

    
        Více 
    




    
        Hlavní utkání KRAJSKÝ PŘEBOR 15:00 SK POLANKA
    

    
        
        1 Slosovatelný program k mistrovským utkáním TJ Sokol Kobeřice ve fotbalové sezóně 2015-2016 Cena 5,- NEDĚLE 20. března 2016 Hlavní utkání KRAJSKÝ PŘEBOR 15:00 SK POLANKA Rozhodčí utkání KRAJSKÉHO PŘEBORU    

    
        Více 
    




    
        27. února 2014 Starší žáci ročníku 1999 a mladší
    

    
        
        FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 27. února 2014 Starší žáci ročníku 1999 a mladší Okresní fotbalový svaz Opava    

    
        Více 
    




    
        TJ Sokol Kobeřice SK Beskyd Čeladná 1:2 (1:1)
    

    
        
        1 TJ Sokol Kobeřice SK Beskyd Čeladná 1:2 (1:1) Naši hráči A mužstva si neporadili ani s nováčkem soutěže. Naši se sice ujali vedení Zdeňkem Kryštofem brankou ze 13. minuty, kdy po faulu na Oberherra kopal    

    
        Více 
    




    
        MISTROVSKÉ FOTBALOVÉ UTKÁNÍ MLADŠÍ PŘÍPRAVKA - 20. KOLO SOKOL LOCHKOV FC TEMPO PRAHA SOBOTA 2.6.2012 OD 13.30 Hlavní rozhodčí: Jandus Milan
    

    
        
        Vstupné 25,- Kč, tento program platí zároveň jako vstupenka na fotbalové utkání. MISTROVSKÉ FOTBALOVÉ UTKÁNÍ I.B TŘÍDA SKUPINA A - 24. KOLO SOKOL LOCHKOV FC ZLIČÍN B SOBOTA 2.6.2012 OD 10.30 Hlavní rozhodčí:    

    
        Více 
    




    
        květen Delegát ČAMB: Petr Hála
    

    
        
        04. 06. květen 2018 Delegát ČAMB: Petr Hála Účastníci Skupina A 1. Sokol H.Počernice 2. BK Brandýs nad Labem 3. Jiskra Kyjov 4. Sluneta Ústí nad Labem 5. Basket Ostrava Skupina B 1. Basket Slovanka 2.    

    
        Více 
    




    
        sezóna 2014/2015 Přihlášené jednoty (družstva) jsou rozděleny do regionálních divizí, v nichž se budou navzájem utkávat.
    

    
        
        Hrací systém OFL sezóna 2014/2015 Přihlášené jednoty (družstva) jsou rozděleny do regionálních divizí, v nichž se budou navzájem utkávat. Systém je odlišný podle počtu týmů v jednotlivých divizích. Začátky    

    
        Více 
    




    
        Partneři turnaje: Pořadatel: Fotbalový klub Baník Sokolov, z.s., Boženy Němcové 1780, Sokolov
    

    
        
        Pořadatel: Fotbalový klub Baník Sokolov, z.s., Boženy Němcové 1780, Sokolov 356 01 Kontakt: šéftrenér přípravek FKB Tomáš Hájek tel. 724 431 083 tomas.hajek@fksokolov.cz sportovní ředitel FKB Vítězslav    

    
        Více 
    




    
        FK Jablonec, z.s. pořádal v sobotu 13.12.2014. halový fotbalový turnaj pro hráče narozené 1.1.2004 a mladší
    

    
        
        Jablonec, z.s. pořádal v sobotu 13.12.2014 halový fotbalový turnaj pro hráče narozené 1.1.2004 a mladší Účastníci turnaje: BAUMIT Jablonec A,B,C, Gryf Swidnica, FC Slovan Liberec, Admira Praha, Arsenal    

    
        Více 
    




    
        82 Peklo začalo odpoledne, když z Plazů přijel plný autobus fandů. A v tělocvičně, kam jsme kvůli dešti museli přesídlit, byl rázem domácí, hádejte kd
    

    
        
        81 Dvojice: 1. Všetuly A 2. Tři Dvory 3.Všetuly B 4.Obřany A /Pelikán,Šildberger Petr/ 5.Obřany B /Mágr, Šildberger Pavel/ 6.Obřany C /Hladký,Čagánek/ Na postup na Republiku to ovšem nestačilo! Podzimní    

    
        Více 
    




    
        Kuliči Rtyně "A" 774 (Karel Nocar 225, Karel Baudyš 280, Petr Garček 269)
    

    
        
        37. ro 37. ročník turnaje NEREGISTROVANÝCH Extraliga Konečné výsledky - ročník 2018/2019 Zpracoval: Bc. Daniel Balcar Aneb jaký byl soutěžní ročník v Extralize 37. ročník turnaje vyhrálo mužstvo Šemíci,    

    
        Více 
    




    
        21. února 2013 MINI žáci ročníku 2002 a mladší
    

    
        
        ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 21. února 2013 MINI žáci ročníku 2002 a mladší OFS Opava tel: 553625474 Vodárenská    

    
        Více 
    




    
        FK Jablonec, z.s. pořádá v sobotu halový fotbalový turnaj pro hráče narozené a mladší
    

    
        
        FK Jablonec, z.s. pořádá v sobotu 10.12.2016 halový fotbalový turnaj pro hráče narozené 1.1.2006 a mladší Účastníci turnaje FK Jablonec,Ostrtzer BC, FK Ústí nad Labem, TJ Jiskra Mimoň, AC Sparta Praha,    

    
        Více 
    




    
        O pohár starosty města Modřice
    

    
        
        Pozvánka na XIV. ročník mezinárodního turnaje mladších žáků (roč. 2002) O pohár starosty města Modřice srpna 2014 na hřišti v Modřicích www.turnaj-modrice.cz POZVÁNKA Organizační výbor zve všechny hráče,    

    
        Více 
    




    
        29. listopadu 2012 Mladší žáci ročníku 2000 a mladší
    

    
        
        ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 29. listopadu 2012 Mladší žáci ročníku 2000 a mladší OFS Opava tel: 553625474 Vodárenská    

    
        Více 
    




    
        Zpráva o činnosti sportovních oddílů T.J. Sokol Klášterec nad Orlicí
    

    
        
        Zpráva o činnosti sportovních oddílů T.J. Sokol Klášterec nad Orlicí LYŽAŘSKÝ ODDÍL Lyžařský oddíl T.J. Sokol Klášterec vznikl před 100 lety, od 70. let minulého století se věnoval především běžeckému    

    
        Více 
    




    
        Blatná : Slavia Č. Budějovice 2 : 2 (0 : 2)
    

    
        
        Kompletní výsledky KP ml.dorostu 16. kolo 19.11.2011 Blatná : Slavia Č. Budějovice 2 : 2 (0 : 2) Předehrávka jarní části sezóny se nám vydařila a nad soupeřem z horních pater tabulky jsme zaslouženě bodovali.    

    
        Více 
    




    
        KRATOCHVÍLŮV MEMORIÁL V MINIHOKEJI SC KOLÍN
    

    
        
        KRATOCHVÍLŮV MEMORIÁL V MINIHOKEJI SC KOLÍN 30. 12. 2017 Pro ročník 2009 Jaroslav Kratochvíl byl dlouholetý šéftrenér mládeže hokejového klubu v Kolíně. Patřil k průkopníkům a organizátorům hokejového    

    
        Více 
    




    
        17. února 2011 žáci ročníku 1999 a mladší
    

    
        
        ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Víceúčelová sportovní hala 17. února 2011 žáci ročníku 1999 a mladší OFS tel: 553625474 Vodárenská 18 web: www.fotbal.cz 747    

    
        Více 
    




    
        28. listopadu 2013 hráči ročníku 2005 a mladší
    

    
        
        FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 28. listopadu 2013 hráči ročníku 2005 a mladší Okresní fotbalový svaz Opava mobil:    

    
        Více 
    




    
        6. prosince 2012 MINI žáci ročníku 2002 a mladší
    

    
        
        ČESKOMORAVSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 6. prosince 2012 MINI žáci ročníku 2002 a mladší OFS Opava tel: 553625474 Vodárenská    

    
        Více 
    




    
        13. února 2014 Mladší žáci ročníku 2001 a mladší
    

    
        
        FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 13. února 2014 Mladší žáci ročníku 2001 a mladší Okresní fotbalový svaz Opava    

    
        Více 
    




    
        FK Jablonec, z.s. pořádal v neděli 7.12.2014 MIKULÁŠSKÝ. halový fotbalový turnaj pro hráče narozené 1.1.2006 a mladší
    

    
        
        FK Jablonec, z.s. pořádal v neděli 7.12.2014 MIKULÁŠSKÝ halový fotbalový turnaj pro hráče narozené 1.1.2006 a mladší Účastníci turnaje: FK BAUMIT Jablonec A,B, SK Jičín,, FA Petra Voříška Děčín, TJ Sokol    

    
        Více 
    




    
        Slavia poráží Most gólem v posledních sekundách. Skvělá Galušková 12 branek
    

    
        
        Reklama na ženskou házenou. Přesně to předvedly celky Slavie Praha a Baníku Most v předehrávce 13. kola MOL ligy. Ve strhujícím duelu nakonec slávistky díky gólu Veroniky Galuškové v čase 59:58 zvítězily    

    
        Více 
    




    
        8. března 2012 MINI žáci ročníku 2000 a mladší
    

    
        
        FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 8. března 2012 MINI žáci ročníku 2000 a mladší OFS Opava tel: 553625474 Vodárenská    

    
        Více 
    




    
        PROPOZICE. Halový turnaj. FC Viktoria Plzeň ročník 2009
    

    
        
        PROPOZICE Halový turnaj FC Viktoria Plzeň ročník 2009 Neděle 13. 1. 2019 A) VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ PROPOZICE TURNAJE 1) Pořadatel Viktoria Plzeň - fotbal z.s. ve spolupráci s FC Viktoria Plzeň, a.s Štruncovy    

    
        Více 
    




    
        MOL liga 14. kolo HC Zlín Slavia Praha 21:22 (10:12)
    

    
        
        Vybojované vítězství. Tak nazval trenér Slavie Praha Richard Řezáč výhru 22:21 svých svěřenkyň ve Zlíně ve 14. kole MOL ligy. Slavii nadále patří o skóre druhé místo v tabulce za Iuventou Michalovce a    

    
        Více 
    




    
        TJ Dobřany : TJ Jiskra Hazlov
    

    
        
        Výsledkový servis: TJ Dobřany - TJ Jiskra Hazlov 6:2 1151-1039 14.02. TJ Jiskra Šabina - SKK Rokycany 7:1 1082-1019 14.02. TJ Baník Stříbro - TJ Slovan Karlovy Vary 8:0 1219-1155 14.02. TJ Lokomotiva Cheb    

    
        Více 
    




    
        TJ SOKOL SEHRADICE A TJ KAŠAVA A
    

    
        
        TJ SOKOL SEHRADICE A TJ KAŠAVA A 1.ZÁŘÍ 2012 1 Vítáme v Sehradicích hráče, funkcionáře a diváky z Kašavy. Samozřejmě vítáme i fandy domácího mužstva. ZAOSTŘENO NA DNEŠNÍ UTKÁNÍ Trocha historie vzájemných    

    
        Více 
    




    
        Jm KP I. - Bystrc vede, Lipovec porazil Ořechov, ale klesl
    

    
        
        Jm KP I. - Bystrc vede, Lipovec porazil Ořechov, ale klesl I po prvním novoročním kole jihomoravského KP I. vedou Olejáři z Bystrce. V základní sestavě nastříleli předposlednímu a notně prořídlému nováčkovi    

    
        Více 
    




    
        ZPRAVODAJ č
    

    
        
        ZPRAVODAJ č.12 3.10.2018 Klatovská KAPITOL liga 2018 v malé kopané měla na programu další kolo nadstavbové části soutěže. Ve finálové skupině kráčí za letošním vítězstvím po pátém kole dva celky a oba    

    
        Více 
    




    
        7. března 2013 Mladší žáci ročníku 2000 a mladší
    

    
        
        FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 7. března 2013 Mladší žáci ročníku 2000 a mladší OFS Opava tel: 553625474 Vodárenská    

    
        Více 
    




    
        Rozpis soutěží ČSVP
    

    
        
        Rozpis soutěží ČSVP 2018 2019 Aktualizace 01. 07. 2018 Všeobecné ustanovení 1) Soutěže jsou organizovány Českým svazem vodního póla (dále jen ČSVP ) a řízené Soutěžní komisí (dále jen SK ) prostřednictvím    

    
        Více 
    




    
        SK Jince 1921 Zpravodaj kopané č. 01 Ročník I.
    

    
        
        SK Jince 1921 Zpravodaj kopané č. 01 Ročník I. Vítejte na domácím utkání 14. hraného kola jarní části III. třídy sk. A Příbramského okresu v kopané ročníku 2007/2008. sobota 29.03.2008 v 15:00 SK JINCE    

    
        Více 
    




    
        Kateřina Gutwirthová Ennerdale. 3. dopis Fair play se vyplácí
    

    
        
        Dumelang, sanibonani, absheni, nda, ralotsha, thobela, more... tak to jsou jedny z pozdravů, které můžete slyšet v naší škole. Ale abych nenarušila tradici, tak i dnes začínám změnami, které se u nás udály.    

    
        Více 
    




    
        Město Touškov Černice
    

    
        
        TJ SOKOL MĚSTO TOUŠKOV Sportovní zpravodaj 26.10.2013 Cena zpravodaje 30 Kč Vážení fotbaloví fanoušci, Podzim se krátí, čekají nás, i s dnešním, ještě čtyři zápasy. Na kontě máme 10 bodů a od sedmého místa    

    
        Více 
    




    
        I.B-sk. B 17.KOLO č.9 / TJ SOKOL SEHRADICE TJ SOKOL TEČOVICE A
    

    
        
        TJ SOKOL SEHRADICE TJ SOKOL TEČOVICE A 17.DUBNA 2016 1 Při druhém domácím utkání vítáme v Sehradicích hosty z Tečovic. Všem fanouškům přejeme ty nejlepší fotbalové zážitky. ZAOSTŘENO NA DNEŠNÍ UTKÁNÍ Rozhodčí:    

    
        Více 
    




    
        Hrajeme za Žďas Žďár nad Sázavou
    

    
        
        Staráme se o mládí přebor Nového Města na Moravě v žácích 1974 Oldřich Perman, Radek Fiala, Ing. Ivo Fiala, František Ambrož, Bojka Kosour, Leoš Fiala okresní přebor žactva 1974 ve Žďáru nad Sázavou Jana    

    
        Více 
    




    
        DTS U /2019 Výsledky a Tabulky
    

    
        
        DTS U13 2018/2019 Výsledky a Tabulky Výsledky zápasů 1.kola (1.9.2018) skupina A - Karlovy Vary: Karlovy Vary Kladno 4:1, 1:0 Plzeň Litvínov 3:2, 6:2 Karlovy Vary Plzeň 3:2, 0:4 Kladno Litvínov 3:7, 3:6    

    
        Více 
    




    
        Propozice FOTBALOVÉHO TURNAJE mladších přípravek pro ročník 2006. pořádaného. OS Tygříci - FK Neratovice-Byškovice. 5. ročník: BYŠKOVICE CUP
    

    
        
        Propozice FOTBALOVÉHO TURNAJE mladších přípravek pro ročník 2006 pořádaného OS Tygříci - FK Neratovice-Byškovice 5. ročník: BYŠKOVICE CUP 06.06.2015 Pořadatel : Termín : 6. června 2015 Čas : 09:00 14:15    

    
        Více 
    




    
        TJ SOKOL SEHRADICE FK MLADCOVÁ
    

    
        
        TJ SOKOL SEHRADICE FK MLADCOVÁ 28.ŘÍJNA 2017 1 Dnes se na domácí půdě odehraje v podstatě derby utkání. Za hosty z Mladcové nastupuje až 8 hráčů, jež ještě nedávno oblékali dres Sehradic. Jsou jimi třeba    

    
        Více 
    




    
        HC ENERGIE KARLOVY VARY Vás zve na mezinárodní hokejový turnaj kategorie MD (U16) 2. ROČNÍK MEMORIÁLU VÁCLAVA ŠINÁGLA PÁTEK
    

    
        
        Vás zve na mezinárodní hokejový turnaj kategorie MD (U16) 2. ROČNÍK MEMORIÁLU VÁCLAVA ŠINÁGLA PÁTEK 15.12.2017 až NEDĚLE 17.12. 2017 - KV ARENA - Karlovy Vary ÚČASTNÍCI TURNAJE HC BÍLÍ TYGŘI LIBEREC HC    

    
        Více 
    




    
        O pohár FK Meteor Praha VIII
    

    
        
        FK METEOR PRH VIII pořádá dne 17. 11. 2010 fotbalový turnaj v minikopané roč. nar.2001 a ml. O pohár FK Meteor Praha VIII Propozice a organizační pokyny I. Základní informace: 1.1 Datum: 17.listopadu 2010    

    
        Více 
    




    
        TJ SVĚTLÁ HORA ODDÍL FOTBAL
    

    
        
        TJ HORNÍ BENEŠOV TJ SVĚTLÁ HORA ODDÍL FOTBAL www.tjsvetlahora.cz AKTUÁLNÍ SPONZOŘI pro rok 2012: Ročník 8. Číslo 2. OKRESNÍ PŘEBOR FOTBALOVÉ ASOCIACE ČR Soutěžní ročník 2012/2013 TJ HORNÍ BENEŠOV TJ SVĚTLÁ    

    
        Více 
    




    
        SPOLEČNÁ SOUTĚŽ FOTBALOVÝCH KLUBŮ
    

    
        
        Ročník 1. číslo 4. KRAJSKÁ SOUTĚŽ FA ČR Při MSKFS OSTRAVA Soutěžní ročník 2014/2015 SPOLEČNÁ SOUTĚŽ FOTBALOVÝCH KLUBŮ KMS JUVENTUS BRUTÁL o.s. ODDÍL FOTBAL www.kmsjuventus.estranky.cz TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA    

    
        Více 
    




    
        Liga mladších žáků D a Liga starších žáků B skupina 14
    

    
        
        Liga mladších žáků D 2006-2007 a Liga starších žáků B 2004-2005 skupina 14 Soutěž řídí: KVV ČSLH Vysočina Účastníci: 1. HC Dukla Jihlava 5. SKLH Žďár n. Sázavou 2. BK Havlíčkův Brod 6. HC Ledeč n. Sázavou    

    
        Více 
    




    
        HC DĚČÍN. Statutární město Děčín
    

    
        
        HC DĚČÍN ve spolupráci Statutární město Děčín Firma Bauer pořádá 6. ročník turnaje Grizzly Cup 2018 Termín konání: 24. 25. 3. 2018 Místo konání: Zimní stadion Děčín, Oblouková 638/21, Děčín 3, 405 01,    

    
        Více 
    




    
        Liga mladších žáků E skupina 21
    

    
        
        Liga mladších žáků E 2006-2007 skupina 21 Soutěž řídí: KVV ČSLH Vysočina Účastníci: 1. HC WARRIOR Brno 6. HC Dukla Jihlava 2. SKLH Žďár n. Sázavou 7. Jiskra Humpolec 3.HC Moravské Budějovice 8. BK Bystřice    

    
        Více 
    




    
        Náš turnaj o.s. satelitní turnaje na míru pro Váš tým. Radek Kuchař - Marketingová a administrativní podpora tel: 725 074 320
    

    
        
        Náš turnaj o.s. satelitní turnaje na míru pro Váš tým Pořadatel: Náš turnaj o.s., Voroněžská 28, Praha 10 Startovné: Kontakty: 1 800 Kč (platí se za každý turnaj samostatně) Radek Kuchař - Marketingová    

    
        Více 
    




    
        www.fklovosice.cz LOVOSICKÝ ZPRAVODAJ FK LOVOSICE FK NERATOVICE BÝŠKOVICE Datum: sobota 10. 11. 2012 Výkop: 10:15h
    

    
        
        www.fklovosice.cz LOVOSICKÝ ZPRAVODAJ FK LOVOSICE - FK NERATOVICE BÝŠKOVICE Datum: sobota 10. 11. 2012 Výkop: 10:15h Sezóna: 2012/2013 Soutěž: divize B Kolo: 14 Rozhodčí: Šmakal, Kubr, Teuber Delegát:    

    
        Více 
    




    
        Turnaj mladšího dorostu U /2018
    

    
        
        ************************************** MEMORIÁL VLASTISLAVA MAREČKA ČESKÝ POHÁR MLADŠÍHO DOROSTU **************************** Turnaj mladšího dorostu U 16 2017/2018 X.. ROČNÍK Tři fáze turnaje: - základní,    

    
        Více 
    




    
        SEZONA 2010 / 11 - OBLASTNÍ PŘEBOR MUŽŮ
    

    
        
        SEZONA 2010 / 11 - OBLASTNÍ PŘEBOR MUŽŮ Krátké zhodnocení odehrané sezony: Oběma víkendovými zápasy jsme hlavně sami sobě dokázali, že pokud nastupujeme v kompletní sestavě, jsme vyrovnaným soupeřem jakémukoliv    

    
        Více 
    




    
        132 trenér Stehlík, Petr a Pavel Šildbergerové, Radek Pelikán Turnaj mládeže Brtnice: Dorost: Dvojice: 3.Modřice/Pelikán a Šildbergerové/ Troji
    

    
        
        131 zleva: Z. Šildberger, Petr Šildberger, Stehlík, Luděk Ondra,?, dole: Radek Pelikán, Pavel Šildberger. Skoro celá letošní žákovská sezóna byla negativně ovlivněna zraněním klíčového hráče Petra Šildbergera!    

    
        Více 
    




    
        HOKEJOVÝ POHÁR JOSEFA VAŠÍČKA
    

    
        
        HOKEJOVÉ KLUBY HC LEDEČ N.S. A HC SVĚTLÁ N.S. pořádají 1. ročník dvoudenního hokejového turnaje mladších a starších žáků HOKEJOVÝ POHÁR JOSEFA VAŠÍČKA Získal Stanley Cup, vyhrál mistrovství světa dospělých    

    
        Více 
    




    
        Liga mladších žáků D a Liga starších žáků B skupina 14
    

    
        
        Liga mladších žáků D 2005-2006 a Liga starších žáků B 2003-2004 skupina 14 Soutěž řídí: KVV ČSLH Vysočina Účastníci: 1. HC Dukla Jihlava 5. HC Ledeč n. Sázavou 2. BK Havlíčkův Brod 6. SK HS Třebíč 3. SKLH    

    
        Více 
    




    
        TJ Jiskra Šabina :0 973 TJ Lokomotiva Cheb
    

    
        
        TJ Jiskra Šabina - TJ Lokomotiva Cheb 8:0 1057-973 01.11. TJ Dobřany - TJ Lomnice 6:2 1160-1137 01.11. TJ Havlovice - TJ Slovan Karlovy Vary 2:6 1174-1236 01.11. TJ Jiskra Hazlov - SKK Rokycany 8:0 1187-1051    

    
        Více 
    




    
        PROPOZICE 39. ROČNÍKU ZLÍNSKÉHO OKRESNÍHO PŘEBORU - FUTSAL. Hraje se podle propozic a souboru předpisů Svazu futsalu ČR pro ročník 2013-2014.
    

    
        
        PROPOZICE 39. ROČNÍKU ZLÍNSKÉHO OKRESNÍHO PŘEBORU - FUTSAL Hraje se podle propozic a souboru předpisů Svazu futsalu ČR pro ročník 2013-2014. Pořadatel Okresní komise FUTSALU Zlín. ( OKF ) OKF si vyhrazuje    

    
        Více 
    




    
        Zároveň bych rád popřál všem účastníkům krásný fotbalový zážitek a spoustu radosti ze hry. Filip Peška Ředitel turnaje
    

    
        
        www.turnajedf.cz Vážení sportovní přátelé, stali jste se součástí kvalifikačního turnaje, jehož vítěz si zahraje na mezinárodním turnaji v Rakousku, kde bude mít možnost utkat se s týmy jako jsou: Manchester    

    
        Více 
    




    
        Mistrovství České republiky družstev a jednotlivců ve stolním tenisu pro sluchově postižené 61. ročník 29. dubna 2017 v Praze Dne
    

    
        
        Mistrovství České republiky družstev a jednotlivců ve stolním tenisu pro sluchově postižené 61. ročník 9. dubna 017 v Praze Dne 9.. 017 se v sobotu konalo Mistrovství České republiky ve stolním tenisu    

    
        Více 
    




    
        Týmové rekordy play out
    

    
        
        Týmové rekordy play out ÚČASTI NEJVÍCE ÚČASTÍ, TÝM, HISTORIE PLAY OUT: 7 Karlovy Vary, 2010, 2012 2017 5 Mladá Boleslav, 2009 2012, 2018 4 Pardubice, 1995, 2008, 2016 2017 4 Kladno, 2009 2011, 2014 4 Litvínov,    

    
        Více 
    




    
        Rozpis soutěží ČSVP
    

    
        
        Rozpis soutěží ČSVP 2017 2018 Aktualizace 19. 8. 2018 Všeobecné ustanovení 1) Soutěže jsou organizovány Českým svazem vodního póla (dále jen ČSVP ) a řízené Soutěžní komisí (dále jen SK ) prostřednictvím    

    
        Více 
    




    
        BYŠKOVICE CUP. Propozice FOTBALOVÉHO TURNAJE mladších přípravek pro ročník 2007 a mladší. pořádaného. Spolek Tygříci - FK Neratovice-Byškovice
    

    
        
        Propozice FOTBALOVÉHO TURNAJE mladších přípravek pro ročník 2007 a mladší pořádaného Spolek Tygříci - FK Neratovice-Byškovice 6. ročník: BYŠKOVICE CUP 22.05.2016 Pořadatel : FK Neratovice-Byškovice s.r.o.    

    
        Více 
    




    
        Hodnocení ročníku. Níže naleznete všechny výsledky.
    

    
        
        Hodnocení ročníku V pátek 11. 11. 2016 se v hale základní školy konal již 6. ročník tohoto turnaje žáků a žákyň základních škol. V letošním ročníku jsme evidovali celkem osm základních škol, které reprezentovaly    

    
        Více 
    




    
        STARŠÍ PŘÍPRAVKA 2011/2012
    

    
        
        STARŠÍ PŘÍPRAVKA 2011/2012 Tým starší přípravky v ročníku 2011/2012 pod vedením trenérské dvojice Petr Dragoun Pavel Pospíšil skončil z 16 týmů na výborném 6. místě PODZIM JARO Sobědruhy - Osek 2:3 (2:2)    

    
        Více 
    




    
        Slavia Praha HC Zlín 30:28 (15:11)
    

    
        
        Házenkářky Slavie Praha vstoupily do nového ročníku česko-slovenské MOL ligy, dřívější interligy, domácí výhrou 30:28 nad HC Zlín. Nejlepší střelkyní Slavie byla s osmi góly Veronika Galušková, o jeden    

    
        Více 
    




    
        30. listopadu 2011 hráči ročníku 2000 a mladší
    

    
        
        FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 30. listopadu 2011 hráči ročníku 2000 a mladší OFS Opava tel: 553625474 Vodárenská    

    
        Více 
    




    
        29.8. Oslavil Radek Tomášek své padesáté narozeniny u místního pohostinství se svými fotbalovými přáteli. Oslava byla až do noci.
    

    
        
        15.8. Byli jsme pozváni na fotbalový turnaj ve Všerubech. Zůčatněná mužstva byla: Všeruby A, Všerubský dorost, Kunějovice a Chotíkov. Pořadí: 1. Všeruby A 2. Kunějovice 3. Chotíkov 4. Všerubský dorost    

    
        Více 
    




    
        Sezóna Ligové týmy:
    

    
        
        Sezóna 2015 2016 Ligové týmy: A družstvo mužů, hrající opět 1. ligu, tvořili Petr Handl, Petr Žoldoš, Marek Šmerda a na střídavý start Martin Koblížek. Tým celou sezónu hrál v horším středu tabulky a nakonec    

    
        Více 
    




    
        Sokol Florbal muži- mistrák. Házená mládež - mistrovská soutěž
    

    
        
        S P O R T O V N Í H A L A DATUM DEN ČAS od ČAS do SPOROTVNÍ ODDÍL Poznámka 19.8.2017 Sobota 8.oo 17.oo 20.8.2017 Neděle 8.oo 17.oo 26.8.2017 Sobota 8.oo 15.30 27.8.2017 Neděle 8.oo 15.30 2.9.2017 Sobota    

    
        Více 
    




    
        TENISKA. Tenisová škola MICHALA JUDY
    

    
        
        Číslo 8 Ročník 2013 TENISKA Tenisová škola MICHALA JUDY Zas je tu jaro, je tu,lidí šílí zpívá Lucie Bílá v jedné ze svých písniček. Letos by se určitě dalo říct,že opravdu všichni šílí radostí,že konečně    

    
        Více 
    




    
        Rozdělení týmů do skupin roč ml.
    

    
        
        Rozdělení týmů do skupin roč. 2006 ml. Skupina A Skupina B 1 FC Slova Havlíčkův Brod 1 Boruta Zgierz 2 FC Ba ík Ostrava 2 FC Fastav Zlí 3 1.FC Slová ko " ílá" 3 SK HS Kro ěříž 4 TJ Sokol Olša y 4 MFK Vyškov    

    
        Více 
    




    
        Pohár města Česká Lípa
    

    
        
        HOKEJOVÝ CLUB ČESKÁ LÍPA O.S. www.hcceskalipa.cz Hokejový turnaj 2015 Pohár města Česká Lípa 10. 12. 4. 2015 3 - denní turnaj pro děti narozené r. 2004 a mladší Hokejový turnaj 2015 - Česká Lípa - r. 2004    

    
        Více 
    




    
        U 10 ZIMNÍ JAKO CUP 2019
    

    
        
        U 10 ZIMNÍ JAKO UP 2019 9. 10. 2. 2019 KONTAKTY U 10 ONŘJ TROJNA +420 734 703 169 o.trojna@seznam.cz ŠÁRKA ŠÁBRTOVÁ +420 724 336 915 sabrtova@seznam.cz INORMA A ON-LIN VÝSLKY https//docs.google.com/spreadsheets/d/1_gqz-5r-    

    
        Více 
    




    
        37. ro. 2. liga Konečné výsledky - ročník 2018/ ročník turnaje NEREGISTROVANÝCH
    

    
        
        37. ro 37. ročník turnaje NEREGISTROVANÝCH 2. liga Konečné výsledky - ročník 2018/2019 Zpracoval: Bc. Daniel Balcar Aneb jaký byl soutěžní ročník v 2. lize 37. ročník turnaje vyhrálo mužstvo Tipsport Bar    

    
        Více 
    




    
        O pohár starosty Bíliny Josefa Horáčka Ročník 2005 a mladší
    

    
        
        HC DRACI BÍLINA oddíl ledního hokeje Litoměřická 904, 418 01 Bílina ========================================================= IČ ČSLH: 050901 Mgr. René Štěpánek, prezident oddílu HC Draci Bílina O pohár    

    
        Více 
    




    
        PŘEBOR REPUBLIKY U 14 DÍVKY
    

    
        
        PŘEBOR REPUBLIKY U 14 DÍVKY Místo konání: Hradec Králové Termín konání: 10. 4. 13. 4. 2014 Seznam účastníků a výsledky považuji za zbytečné opisovat, protože jsou na stránkách ČBF v kompletní podobě. CHARAKTERISTIKA    

    
        Více 
    




    
        Soutěžní ročník 2014/2015
    

    
        
        Ročník 10. číslo 24. OKRESNÍ PŘEBOR FA ČR Při OFS BRUNTÁL Soutěžní ročník 2014/2015 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA SVĚTLÁ HORA ODDÍL FOTBAL www.tjsvetlahora.cz Delegace rozhodčích na toto utkání mužů: Hlavní rozhodčí:    

    
        Více 
    




    
        FK Motorlet Praha B. Sobota od 10:15
    

    
        
        FK Motorlet Praha B Sobota 27.4.2019 od 10:15 Úvodní slovo Vážení příznivci fotbalu, Vítáme Vás na 23. kole Pražské teplárenské přeboru. Dnes čeká mužstvo A týmu těžký zápas, přesto věříme, že nezůstaneme    

    
        Více 
    




    
        TJ Sokol M. Touškov Slavoj Mýto
    

    
        
        TJ SOKOL MĚSTO TOUŠKOV Sportovní zpravodaj Vydání č. 3 12.9.2003 Cena zpravodaje Cena zpravodaje vč. vstupu 15 Kč 25 Kč Vážený fotbalový fanoušku, vítáme tě na třetím domácím mistrovském zápase v I.A třídě.    

    
        Více 
    




    
        SK MALEŠOV, PSČ mob: , ,
    

    
        
        mob 728 046 280,723 879 596, e-mail skmalesov@seznam.cz MEMORIAL FRANTIŠKA LHOTÁKA Mezinárodní fotbalový turnaj mladších žáků 18.ročník Záštitu turnaje převzal. Vojtěch Novotný Odchovanec SK Malešov v    

    
        Více 
    




    
        Rozpis soutěží ČSVP
    

    
        
        Rozpis soutěží ČSVP 2017 2018 Aktualizace 19. 8. 2018 Všeobecné ustanovení 1) Soutěže jsou organizovány Českým svazem vodního póla (dále jen ČSVP ) a řízené Soutěžní komisí (dále jen SK ) prostřednictvím    

    
        Více 
    




    
        HC Desná HC Tanvald 1 : 3
    

    
        
        6. 1.2001-ZS Jablonec nad Nisou HC Desná HC 1 : 3 První zápas nové série vyšel lépe u. Desná měla sice mírnější převahu, ale střelecky se jí vůbec nedařilo. hrál dobře v obraně a když nějaká střela prošla    

    
        Více 
    




    
        29. února 2012 Mladší žáci ročníku 1999 a mladší
    

    
        
        FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ OPAVA Vodárenská 18 747 07 Opava Víceúčelová sportovní hala Opava 29. února 2012 Mladší žáci ročníku 1999 a mladší OFS Opava tel: 553625474 Vodárenská    

    
        Více 
    




    
        CHMEL CUP FOTBALOVÝ TURNAJ, ROČNÍK NAROZENÍ 2002 A MLADŠÍ ŽATEC PDF vytvořeno zkušební verzí pdffactory Pro
    

    
        
        CHMEL CUP FOTBALOVÝ TURNAJ, ROČNÍK NAROZENÍ 2002 A MLADŠÍ ŽATEC 10. 1. 2010 Propozice a organizační pokyny I. Základní informace o turnaji mladších přípravek, ročník narození po 1. 1. 2002 Datum a čas:    

    
        Více 
    




    
        HOKEJOVÝ POHÁR JOSEFA VAŠÍČKA
    

    
        
        HOKEJOVÉ KLUBY HC LEDEČ N.S. A HC SVĚTLÁ N.S. pořádají 1. ročník dvoudenního hokejového turnaje mladších a starších žáků HOKEJOVÝ POHÁR JOSEFA VAŠÍČKA Získal Stanley Cup, vyhrál mistrovství světa dospělých    

    
        Více 
    




    
        Kolikrát jste viděl záznamy zápasů Minsku? Jaké a kde?
    

    
        
        Slavia Praha vstupuje po roce do dalšího ročníku pohárového dobrodružství. Naštěstí nemusejí svěřenkyně trenérů Richarda Řezáče a Františka Štiky někam cestovat. Díky diplomatickému úspěchu vedení klubu    

    
        Více 
    




    
        RSCM ROZKOŠ ČESKÁ SKALICE občanské sdružení Sportovní 428, Česká Skalice
    

    
        
        RSCM ROZKOŠ ČESKÁ SKALICE občanské sdružení Sportovní 428, Česká Skalice PROPOZICE ČESKOSKALICKÉHO POHÁRU MLADŠÍCH ŽÁKŮ A) Obecná ustanovení Datum konání: sobota 16. února 2013 Místo konání: sportovní    

    
        Více 
    




    
        VI. ROČNÍK HOKEJOVÉHO TURNAJE O PUTOVNÍ POHÁR MĚSTA CHRUDIM. kategorie U14 ročník 2005 a mladší březen 2019 Zimní stadión Chrudim
    

    
        
        VI. ROČNÍK HOKEJOVÉHO TURNAJE O PUTOVNÍ POHÁR MĚSTA CHRUDIM CHRUDIM CITY CUP 2019 kategorie U14 ročník 2005 a mladší 29.-31.březen 2019 Zimní stadión Chrudim Termín: 29. - 31. 3. 2019 (pátek - neděle)    

    
        Více 
    




    
        Zpráva delegáta ČAMB z Festivalu U12 chlapců, SNAKES Ostrava, dubna Výsledky: Dvorského BK Snakes Ostrava - BK Vlci Žďár nad Sázavou
    

    
        
        Zpráva delegáta ČAMB z estivalu chlapců, SNAKES Ostrava, 27. - 29. dubna 2018 Účastníci: A - 1. - Snakes Ostrava 2. - Sparta 3. - B - 1. - Tygři 2. - Vlci Ždár n. Sázavou 3. - Lokomotiva Plzeň C - 1. -    

    
        Více 
    




    
        FK Jablonec, z.s. pořádal v neděli halový fotbalový turnaj pro hráče narozené a mladší
    

    
        
        FK Jablonec, z.s. pořádal v neděli 30.11.2014 halový fotbalový turnaj pro hráče narozené 1.1.2007 a mladší Účastníci turnaje: Jablonec A,B,C, FA Petra Voříška Děčín, FC Hradec Králové, FK Mladá Boleslav,    

    
        Více 
    



                            

                            


                        
                    
                
                
            
            
        
    




    
        
            
            
                2024 © DocPlayer.cz Ochrana osobních údajů | Podmínky obsluhování | Kontaktní formulář
                            

            

            
            
                            

            
            

        

    









    


    




    To make this website work, we log user data and share it with processors. To use this website, you must agree to our Privacy Policy, including cookie policy.
        I agree.    




